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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 80101

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0830
0970
3020
4010
4110
4120
4140
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4440
4700
6050
6060

 600,00

 356,00

 1 706,00

 621 417,00

 78 324,00

 8 711,00

 882,00

 2 400,00

 14 454,00

 11 251,75

 37 719,00

 3 665,00

 1 098,00

 11 501,00

 490,00

 782,00

 41 509,00

 601,00

 108 620,00

 64 980,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 80104

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

0830
0970
3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4440
4700

 15 245,00

 171,00

 1 252,00

 232 115,00

 11,00

 30 528,00

 4 117,00

 47 224,00

 4 901,00

 12 996,00

 1 327,00

 262,00

 7 088,00

 218,00

 174,00

 13 811,00

 430,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 80146

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4300
4700

 800,00

 970,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 80148

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3030
4010
4110
4210
4220
4260
4300
4440
6060

 4 600,00

 14 464,00

 1 993,00

 1 738,00

 3 090,00

 556,00

 670,00

 538,00

 16 311,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 80195

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020  1 726,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 85154

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4110
4120
4170
4210
4220
4300
6050
6060

 1 048,00

 180,00

 6 025,00

 7 680,00

 2 587,00

 341,00

 1 128 996,00

 2 810,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)



Strona : 7 /

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531
sekretariat wydziału tel.238-54-55
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10

PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 85295

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Świadczenia społeczne 3110  2 915,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)



Strona : 8 /

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
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10

PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 85401

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4010
4110
4120
4210
4260
4300
4440

 53 169,00

 7 164,00

 638,00

 3 448,00

 714,00

 2 128,00

 2 628,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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10

PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 85415

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Inne formy pomocy dla uczniów 3260  7 325,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
Wydział Budżetu i Analiz pokój 531
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10

PLAN FINANSOWY :
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3

Jednostki oświaty

Rozdział : 92695

ROK: 2014

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2014

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4
Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1 000,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)

Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................
 
Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..................................

 
 
 
Gliwice, dnia .................................                                                                         .................................................................................
                                                                                                                                 (podpis Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz)


